
ZARZĄDZENIE Nr59.2023 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 27 września 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2023 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr LIV.365.2023 
z dnia 27.09.2023 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art.257,258 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 
497, 1407, 1641)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1,2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMiNY 
Rawa M^Mecką 

Michał Mlchblik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 59.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27.09.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Administracja publiczna 8250102 * ?t 5 000,00 87 501,02

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00
4#8.' . Różne rozliczenia „ . 23 534117,09 -1 502 065,00 22 032 052,09

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 122 525,00 31 335,00 8 153 860,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 122 525,00 31 335,00 8 153 860,00
Własne 8 122 525,00 31 335,00 8 153 860,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 979 725,00 1 979 725,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 979 725,00 1 979 725,00
Własne 0,00 1 979 725,00 1 979 725,00

75816 Wpływy do rozliczenia 13 280 625,00 -3 513 125,00 9 767 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

13 280 625,00 -3 513 125,00 9 767 500,00

Własne 13 280 625,00 -3 513 125,00 9 767 500,00
801 Oświata i wychowanie 2 169 455,79 4 713 673,79 455 782,00

80101 Szkoły podstawowe 1 717 673,79 -1 713 673,79 4 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

901 933,57 -901 933,57 0,00

Własne 901 933,57 -901 933,57 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

811 740,22 -811 740,22 0,00

Własne 811 740,22 -811 740,22 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 194 269,52 -81 351,40 1 112 918,12

BeSTia Strona 1 z 2



85395 Pozostała dz, iość .94 269,52 -81 351,40 1 112 918,12

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

414 589,82 -81 351,40 333 238,42

Własne 414 589,82 -81 351,40 333 238,42
900

-SĄ- ' i-r-> JS,.- _' ...■;.-- O i

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska <0,00 u \ \ 85 398,00 'M::^65 398,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 65 398,00 65 398,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 65 398,00 65 398,00

Własne 0,00 65 398,00 65 398,00

Razem: 41 033 246,92 -3 226 692,19 37 806 554,73

^^holit

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 59.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27.09.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

, 400 ”- i Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę , " „

■‘ ^4 000 000,00
' . Ś^

-1 100 000,00 ;f\^’^#$j^^

40095 Pozostała działalność 4 000 000,00 -1 100 000,00 2 900 000,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000 000,00 -800 000,00 2 200 000,00

Własne 3 000 000,00 -800 000,00 2 200 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00

Własne 1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00

Razem: 16 600 700,00 -1 100 000,00 15 500 700,00

WÓJT (jMINY 
Rwa wiecka

Michał A ichalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 59.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27.09.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
S^ctwttg^^ 6 772 131,93 ^ ^ 6 772131,93

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 044 150,00 0,00 3 044 150,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 450,00 1 805 000,00 2 231 450,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Rawa Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w 
Kurzeszynie /Polski Ład/

426 450,00 1 805 000,00 2 231 450,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 612 500,00 -1 805 000,00 807 500,00

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Rawa Mazowiecka - Remont oczyszczalni ścieków w 
Kurzeszynie /Polski Ład/

2 612 500,00 -1 805 000,00 807 500,00

400
S1' . ' ' ■ '

; -T\.. ......" ;
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę : 4 330 000,00 >M -i iooooo.oo 3 230 000,00

40095 Pozostała działalność 4 000 000,00 -1 100 000,00 2 900 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 000,00 -800 000,00 2 200 000,00

Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 3 000 000,00 -800 000,00 2 200 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00

Sprzedaż węgla uprawnionym - UG 1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00
■#Ł' Transport i łączność 12 563 000,00 . - 600 000,00 13 163 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 600 000,00 1 600 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 600 000,00 1 600 000,00

Remont drogi powiatowej nr 4153E Soszyce-Boguszyce-
Podkonice (gr.pow.) na odcinku od km 0+000 do km
1 +100 (pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego)

0,00 600 000,00 600 000,00

700 Gospodarki mieszkaniowa 1 732 000)00 40 000,00 1 772 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 690 000,00 40 000,00 1 730 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 40 000,00 220 000,00
180 000,00 40 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 9 327119,12 80 000,00 9 407 119,12
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 797 618,10 80 000,00 8 877 618,10

4260 Zakup energii 140 000,00 40 000,00 180 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



40 000,00 40 000,00 180 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 40 000,00 240 000,00

200 000,00 40 000,00 240 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 125,00 1 708 125,00 3 443 250,00

Budowa budynku użyteczności publicznej (Polski Ład) 1 735 125,00 1 708 125,00 3 443 250,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 122 875,00 -1 708 125,00 414 750,00

Budowa budynku użyteczności publicznej (Polski Ład) 2 122 875,00 -1 708 125,00 414 750,00
Ł<i 754 T^ Ffj '^JM^Y'*? Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 V^^^ ■ 633 079,44 .^4 683 079,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 469 479,44 50 000,00 519 479,44
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 6 000,00 20 000,00

14 000,00 6 000,00 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 10 000,00 38 000,00

28 000,00 10 000,00 38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 30 000,00 73 000,00

43 000,00 30 000,00 73 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

5 000,00 2 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 2 000,00 134 000,00

132 000,00 2 000,00 134 000,00
J 801 Oświata i wychowanie « ’• ^ ;<;^ ^ ’ ' 900 000,00 - 390 000,00 ; ; .1 290 000,00

80104 Przedszkola 900 000,00 150 000,00 1 050 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 900 000,00 150 000,00 1 050 000,00

900 000,00 150 000,00 1 050 000,00
80195 Pozostała działalność 0,00 240 000,00 240 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00
"Mobilni uczniowie" - zakup busa 0,00 240 000,00 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 188 600,00 228913,73 3 417 513,73
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 305 000,00 158 515,73 1 463 515,73

4260 Zakup energii 700 000,00 150 000,00 850 000,00
700 000,00 150 000,00 850 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 8 515,73 108 515,73
100 000,00 8 515,73 108 515,73

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 65 398,00 105 398,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 65 398,00 105 398,00

40 000,00 65 398,00 105 398,00

BeSTia Strona 2 z 3



BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 59.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27.09.2023

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Razem:| 7 622 509,52 [ -81 351,40| 7 541 158,12

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna . s •’ r a |. - 7; , | 2 831 776,00 i'-.. -35 000,00 feS ^ 2 796 776,OK

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 232 000,00 -35 000,00 1 197 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 680 000,00 -35 000,00 645 000,00

680 000,00 -35 000,00 645 000,00
. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 200 669,52 4 > >-81351,40 1.119 318,12

85395 Pozostała działalność 1 200 669,52 -81 351,40 1 119 318,12
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 778,34 -81 351,40 121 426,94

CUŚ DOBREGO zad.bieżące 202 778,34 -81 351,40 121 426,94
355 ^Rodzina ’ 3 581 064,00 , 35 000,00 3 616 064,00

85508 Rodziny zastępcze 46 000,00 35 000,00 81 000,00
3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 35 000,00 81 000,00

46 000,00 35 000,00 81 000,00

^ttŁ
Mc^fAaUk

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 59.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27.09.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka:

Gminny Zespół ds. Oświaty
Szkoła Podstawowa w Boguszycach
Szkoła Podstawowa w Kurzeszynie
Szkoła Podstawowa w Pukininie
Szkoła Podstawowa w Konopnicy

□ Szkoła Podstawowa w Starej Wojskiej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna i 377 123,00 -11 126,00 30 iw 9^90
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 377 123,00 -119 126,00 1 257 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 661,00 -120 000,00 868 661,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 988 661,00 -120 000,00 868 661,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 371,00 874,00 21 245,00
GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 20 371,00 874,00 21 245,00

801 ' $ , 55 i? Oświata i wychowanie . < .. ■ .lii. iii.? ''’ i? i . ... 14 654150,09 . . . ?, .16 488 155.09
80101 Szkoły podstawowe 9 628 541,00 1 454 244,00 11082 785,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 430 600,00 33 000,00 463 600,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 91 000,00 15 000,00 106 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 79 000,00 9 000,00 88 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 75 400,00 9 000,00 84 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 355,00 90 000,00 970 355,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 141 484,00 50 000,00 191 484,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 178 047,00 40 000,00 218 047,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990 320,00 380 000,00 1 370 320,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 245 904,00 100 000,00 345 904,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 195 085,00 60 000,00 255 085,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 204 684,00 60 000,00 264 684,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 200 283,00 60 000,00 260 283,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 144 364,00 100 000,00 244 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488 830,00 40 000,00 528 830,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 107 690,00 40 000,00 147 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350 000,00 91 244,00 441 244,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 75 000,00 22 650,00 97 650,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 70 000,00 20 719,00 90 719,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 68 500,00 20 745,00 89 245,00

BeSTia Strona 1 z 2



SZKOŁA POD. M/OWA W PUKININIE 36 500,00 17 008,00 83 508,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 70 000,00 10 122,00 80 122,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 762 063,00 820 000,00 5 582 063,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 1 096 274,00 300 000,00 1 396 274,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 948 991,00 150 000,00 1 098 991,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 1 054 124,00 100 000,00 1 154 124,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 885 738,00 150 000,00 1 035 738,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 776 936,00 120 000,00 896 936,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 486 380,00 259 761,00 2 746 141,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 522,00 105 000,00 544 522,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 113 016,00 15 000,00 128 016,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 121 402,00 40 000,00 161 402,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 101 996,00 30 000,00 131 996,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 63 732,00 20 000,00 83 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 140,00 55 000,00 363 140,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 71 277,00 5 000,00 76 277,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 42 378,00 20 000,00 62 378,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 70 230,00 10 000,00 80 230,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 56 752,00 20 000,00 76 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 048,00 5 000,00 52 048,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 7 113,00 5 000,00 12 113,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 583,00 9 761,00 118 344,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 21 738,00 1 730,00 23 468,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 26 418,00 2 012,00 28 430,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 20 644,00 643,00 21 287,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE 23 424,00 3 676,00 27 100,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ 16 359,00 1 700,00 18 059,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 273 948,00 85 000,00 1 358 948,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH 242 904,00 25 000,00 267 904,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY 251 469,00 30 000,00 281 469,00
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 207 902,00 30 000,00 237 902,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 593 200,00 120 000,00 713 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 421 800,00 120 000,00 541 800,00

GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE 
MAZOWIECKIEJ 421 800,00 120 000,00 541 800,00

WÓJT GMINY

Razem: 16 074 923,09 1 714 879,00 17 789 802,09

ńeckaRawa Mi

BeSTia Michał lalik Strona 2 z 2


